VALOR TOTAL DO LOTE 2 SEM DECRETO R$ 162.609,0 VALOR R$ 175.749,9

5 TOTAL 
DO LOTE 

2 COM 
DECRET

O 

0  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

ALD COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA (CNPJ: 62.042.351/0001-12), vencedora do lote 2 com o valor de 
R$ 175.749,90 (cento e setenta e cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos). 

Encerrado o Lote 2 do Pregão Eletrônico N.º 018/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer ilegalidade a 
defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida homologação, e,

[...]

VALOR TOTAL DO LOTE 2 SEM DECRETO 
R$ 162.609,0

5 

VALOR 
TOTAL 

DO LOTE 
2 COM 

DECRET
O 

R$ 175.749,9
0  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 

ALD COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA (CNPJ: 62.042.351/0001-12), vencedora do lote 2 com o valor de 
R$ 175.749,90 (cento e setenta e cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos). 

Homologo o Lote 2 do Pregão Eletrônico N.º 018/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora ALD COMERCIO DE 
MATERIAIS EM GERAL LTDA (CNPJ: 62.042.351/0001-12), que deve ser convocada para assinatura da Ata de Registro 
de Preços.